АДМИНИСТРАЦИЯ    ВОРОШНЕВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.08.2024г.                                                                                        №132
Ворошнево

О внесении изменений в план-график закупок

на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов

В целях организации деятельности Администрации Ворошневского сельсовета Курского района Курской области при осуществлении закупок на 2024 финансовый год, в соответствии со статьей 21 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       Внести изменения в план-график закупок на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов, утвержденный постановлением от 10.01.2024 г. № 3.
Администрация Ворошневского сельсовета Курского района Курской области:

1. Увеличить денежные средства в сумме 70 000 рублей 00 копеек на КБК 01 13 10201С1438 244 в рамках Муниципальной программы Сохранение и развитие архивного дела в муниципальном образовании «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области на сшивание архива.
1.1. Увеличить денежные средства в сумме 5 000 рублей 00 копеек на КБК 01 13 04202С1468 244 в рамках Муниципальной программы Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами в муниципальном образовании «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области по выполнению тех планов участков.
1.2. Увеличить денежные средства в сумме 20 000 рублей 00 копеек на КБК 01 13 04201С1467 244 в рамках Муниципальной программы Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами в муниципальном образовании «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области по выполнению межеванию участков.

1.3. Увеличить денежные средства в сумме 70 000 рублей 00 копеек на КБК 05 01 77200С1430 244 по капитальному ремонту муниципального жильного фонда «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области

1.4. Увеличить денежные средства в сумме 220 001 рублей 00 копеек по благоустройству «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области»
2. Направить денежные средства в сумме 685 000 рублей 00 копейки МКУ «ОДА.МС» Ворошневского сельсовета Курского района Курской области на КБК 001 0113-79100С1401 244 на хозяйственные товары, оплата договоров ГПХ.

2.1. Направить денежные средства в сумме 201 000 рублей 00 копейки МКУ «ОДА.МС» Ворошневского сельсовета Курского района Курской области на КБК 001 0113-79100С1401 242 на оплату инфомационных услуг и аттестацию места.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Ворошневского сельсовета
Курского района Курской области
Тарасов Н.С.